
DODATEK č. 190034/01.05.2019/3 

Zdravolni uslav se sidlem, 
Doruceno: 01.09.2022 
ZU/26419/2022 
listy: 1 prilohy, 

11111111 11111 
zusoes861cf392 

ke Smlouvě o sběru, přepravě a odstranění odpadu 
uzavřené mezi následujícími smluvními stranami: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

Se sídlem: Partyzánské náměstí 2633/7, Ostrava 2 Moravská Ostrava, 702 00 

IČO: 71009396 DIČ: CZ71009396 

Státní příspěvková organizace nezapsaná ve veřejném rejstříku 

Kontaktní adresa: Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, Partyzánské náměstí 2633/7, 

Ostrava 2 Moravská Ostrava, 702 00 

Kontaktní email: podatelna@zuova.cz 

email pro zasílání elektronické fakturace: podatelna@zuova.cz 

dále jen jako „objednatel" 

a 

AVE~Z odpadové hospodářství s.r.o. 

se sídlem: Pražská 1321/38a 102 00 Praha 10 

Provozovna: Pavelkova 1314/8a, 779 00 Olomouc 

IČO: 49356089 DIČ: CZ49356089 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze sp. zn. C 19775 

bankovní spojení: 3133950003/2700 

 

 

(dále jen „Zhotovitel") 

(Zhotovitel a Objednatel dále také jako „smluvní strany") 

I. 

Preambule 

1.1. Účastníci uzavřeli ke dni 1.5.2019 smlouvu o sběru, přepravě a odstranění odpadu č. 
190034/01.05.2019 (dále jen „smlouva") 

1.2. Smlouva se mění tak, jak je uvedeno v článku li. tohoto dodatku. 

ti. 
Předmět dodatku 

2.1. Výše uvedení účastníci se dohodli na změně přílohy č. 1. Nové znění přílohy č. 1 nahrazuje její 
předchozí znění a je nedílnou součástí tohoto dodatku. 



Ill. 

Závěrečná ustanovení 

3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 

vložení do registru smluv. 

3.2. Tento dodatek je vyhotoven ve stejnopise v elektronické podobě. 

3.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, shledaly jej shodným se svou 

projevenou svobodnou a určitou vůlí a na důkaz toho jej smluvní strany podepisují. 

3.4. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí a je srozuměn se skutečností, že. objednatel na základě 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv znění pozdějších předpisů, je povinen uveřejnit tuto 

smlouvu v registru smluv a dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

ve znění pozdějších předpisů, o této smlouvě a právním vztahu jí založeném může být povinen 

zpřístupnit či poskytnout všechny informace, které citované zákony nebo jiné právní předpisy 

z uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují. Smluvní strany se shodují, že zveřejnění této 

smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., zajistní objednatel. 
3.5. Ostatní ujednání smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají beze změny. 

3.6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1- Specifikační a výpočtový list (ceník) 

V Olomouci 

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 

at!:!._m: 2022.09.01 
10:35:58 +02'00' 

Zhotovitel 
Tomáš Albrecht - ředitel provozovny 

at!!!"' 2022.09.01 
08:25:35 +o2'00' 

Zhotovitel 

Irena Servusová - poradce pro ekologii 

V Ostravě 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

Ing. )Digitálně podepsal 
Eduard Ing.Eduard Ježo 

Datum: 2022.08.31 

Ježo 
6 

·íiso:s3 +02·00· 

Objednatel 
Ing. Eduard Ježo, ředitel 

Příloha č. 1 Smlouvy o sběru, přepravě a odstranění odpadu (včetně pronájmu nádob) -
specifikační a výpočtový list (ceník) 

kat. č. kat. stanoviště 
typ 

ks od do vlastnictví 
četnost 

cena/ks/rok 
nádoby SVOZU 

200301 o Wolkerova 74/6, Olomouc 1100 I 1 1.3.2022 Vlastní 

150107 o Wolkerova 74/6, Olomouc 120 I Z 1 1.3.2022 Pronajatá 

150101 o Wolkerova 74/6, Olomouc 1100 I M 1 1.3.2022 Pronajatá 

150102 o Wolkerova 74/6, Olomouc ll00IŽ 1 1.3.2022 Pronajatá 



kat. č. kat. stanoviště od do cena s MJ Cena/MJ 
dopravou 

150110 N Wolkerova 74/6, Olomouc 1.3.2022 Ne 

150202 N Wolkerova 74/6, Olomouc 1.3.2022 Ne 

160506 N Wolkerova 74/6, Olomouc 1.3.2022 Ne 

160507 N Wolkerova 74/6, Olomouc 1.3.2022 Ne 

160508 N Wolkerova 74/6, Olomouc 1.3.2022 Ne 

160601 N Wolkerova 74/6, Olomouc 1.3.2022 Ne 

160602 N Wolkerova 74/6, Olomouc 1.3.2022 Ne 

180103 N Wolkerova 74/6, Olomouc 1.9.2022 Ne 

180106 N Wolkerova 74/6, Olomouc 1.3.2022 Ne 

180108 N Wolkerova 74/6, Olomouc 1.3.2022 Ne 

180109 N Wolkerova 74/6, Olomouc 1.3.2022 Ne 

180110 N Wolkerova 74/6, Olomouc 1.3.2022 Ne 

130205 N Wolkerova 74/6, Olomouc 1.3.2022 Ne 

070103 N Wolkerova 74/6, Olomouc 1.3.2022 Ne 

070104 N Wolkerova 74/6, Olomouc 1.3.2022 Ne 

200121 N Wolkerova 74/6, Olomouc 1.3.2022 Ne 

200123 N Wolkerova 74/6, Olomouc 1.3.2022 Ne 

200135 N Wolkerova 74/6, Olomouc 1.3.2022 Ne 

130208 N Wolkerova 74/6, Olomouc 1.3.2022 Ne 

Služba stanoviště od do MJ cena/MJ 

Doprava - dodávka Wolkerova 74/6, Olomouc 1.3.2022 

Manipulace - dodávka Wolkerova 74/6, Olomouc 1.3.2022 

Ceny jsou uvedené v Kč a bez DPH. 




